
СЕКТОР 
ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАША ЊА 

FINANCIAL AFFAIRS DEPARTMENT 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 
КОНТРОЛА 

BUDGET CONTROL UNIT 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СМЕТКОВОДСТВО И 

ПЛАЌАЊА
BOOKKEEPING AND PAYING UNIT  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 
КООРДИНАЦИЈА 

BUDGET COORDINATION UNIT

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
АДМИНИСТРИРАЊЕ И 
НАПЛАТА НА ЛОКАЛНИ 

ПРИХОДИ 
  UNIT FOR ADMINISTRATION AND 

COLLECTION OF LOCAL REVENUES

 АКТИВНОСТИ АКТИВНОСТИ  АКТИВНОСТИ АКТИВНОСТИ 


